
UCHWAŁA NR  XL/234/2006
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 lutego 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 
kwietnia  2004  roku  w  sprawie  zasad  udostępniania  sal  sportowych,  obiektów 
sportowych  i  pomieszczeń  szkolnych  stanowiących  własność  Gminy  Dębnica 
Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy.

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Załącznik do uchwały  Nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 kwietnia 
2004  roku  w  sprawie  zasad  udostępniania  sal  sportowych,  obiektów  sportowych  i 
pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska i oddanych w 
trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół publicznych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Zyta Rytelewska 


